
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fufeng Group Limited
阜豐集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：546）

二零一九年五月十五日舉行的

股東週年大會投票結果

二零一八年股東週年大會投票結果

阜豐集團有限公司（「本公司」）於二零一九年五月十五日舉行股東週年大會（「股
東週年大會」），主席於會上要求就日期為二零一九年四月十日的股東週年大
會通告所載所有獲提呈的決議案（「決議案」），按股數投票方式逐一進行表決。

於股東週年大會舉行當日，本公司的已發行股份總數為2,546,734,037股，此乃
賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總
數。任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行投票時並無限制。

股東週年大會的點票過程由本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有
限公司進行監票。按股數投票表決結果如下：

普通決議案
贊成決議案

股份數目

反對決議案

股份數目

1 省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至二零
一八年十二月三十一日止年度的經審核綜合財
務報表、董事會報告及核數師報告。

1,744,086,675

(100.00%)

0

(0.00%)

2 批准截至二零一八年十二月三十一日止年度的
末期股息每股普通股 23.6港仙。

1,744,108,133

(100.00%)

0

(0.00%)

3(I) 重選李學純先生為執行董事。 1,685,382,271

(96.63%)

58,715,862

(3.37%)



– 2 –

普通決議案
贊成決議案

股份數目

反對決議案

股份數目

3(II) 重選李廣玉先生為執行董事。 1,735,616,105

(99.51%)

8,482,028

(0.49%)

3(III) 重選鄭豫女士為獨立非執行董事。 1,735,613,980

(99.51%)

8,484,153

(0.49%)

3(IV) 重選俞堯明先生為執行董事。 1,735,616,105

(99.51%)

8,482,028

(0.49%)

3(V) 重選許正宏先生為獨立非執行董事。 1,735,613,980

(99.51%)

8,484,153

(0.49%)

3(VI) 授權董事釐定重選董事的酬金。 1,743,366,932

(99.99%)

17,201

(0.01%)

4 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，
並授權董事會釐定其酬金。

1,741,001,817

(99.82%)

3,096,316

(0.18%)

5(A) 授予董事發行本公司股份的一般授權。 1,558,858,358

(89.38%)

185,249,775

(10.62%)

5(B) 授予董事購回本公司股份的一般授權。 1,743,384,133

(99.96%)

724,000

(0.04%)

5(C) 藉加入購回的股份擴大發行股份的一般授權。 1,559,325,112

(89.41%)

184,766,221

(10.59%)

由於決議案獲所需大多數票數贊成，上述各項決議案已獲正式通過為普通決
議案。

派付末期股息

派付末期股息每股股份 23.6港仙已於股東週年大會獲批准。

本公司將由二零一九年五月二十九日至二零一九年五月三十一日（首尾兩天包
括在內）暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合
資格獲派末期股息，所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零一九年五
月二十八日下午四時三十分前，交回本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證
券登記有限公司，地址為香港皇后大道東 183號合和中心22樓。



– 3 –

末期股息將於二零一九年六月十四日或前後向於二零一九年五月三十一日名
列本公司股東名冊的股東派付。

承董事會命
阜豐集團有限公司

董事長
李學純

香港，二零一九年五月十五日

於本公告日期，本公司的執行董事為李學純先生、趙強先生、李德衡先生、李
廣玉先生及俞堯明先生；而本公司的獨立非執行董事為肖建林先生、鄭豫女士
及許正宏先生。


