香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全 部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:546)

二零一九年五月十五日舉行的 股東週年大會投票結果

二零一八年股東週年大會投票結果

阜豐集團有限公司(「本公司」)於二零一九年五月十五日舉行股東週年大會(「股東週年大會」),主席於會上要求就日期為二零一九年四月十日的股東週年大會通告所載所有獲提呈的決議案(「決議案」),按股數投票方式逐一進行表決。

於股東週年大會舉行當日,本公司的已發行股份總數為2,546,734,037股,此乃賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上表決贊成或反對決議案的股份總數。任何股東於股東週年大會上就任何決議案進行投票時並無限制。

股東週年大會的點票過程由本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司進行監票。按股數投票表決結果如下:

普通決議案		贊成決議案 股份數目	反對決議案 股份數目
1	省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至二零 一八年十二月三十一日止年度的經審核綜合財 務報表、董事會報告及核數師報告。	1,744,086,675 (100.00%)	0 (0.00%)
2	批准截至二零一八年十二月三十一日止年度的末期股息每股普通股23.6港仙。	1,744,108,133 (100.00%)	0 (0.00%)
3(I)	重選李學純先生為執行董事。	1,685,382,271 (96.63%)	58,715,862 (3.37%)

	普通決議案	贊成決議案 股份數目	反對決議案 股份數目
3(II)	重選李廣玉先生為執行董事。	1,735,616,105 (99.51%)	8,482,028 (0.49%)
3(III)	重選鄭豫女士為獨立非執行董事。	1,735,613,980 (99.51%)	8,484,153 (0.49%)
3(IV)	重選俞堯明先生為執行董事。	1,735,616,105 (99.51%)	8,482,028 (0.49%)
3(V)	重選許正宏先生為獨立非執行董事。	1,735,613,980 (99.51%)	8,484,153 (0.49%)
3(VI)	授權董事釐定重選董事的酬金。	1,743,366,932 (99.99%)	17,201 (0.01%)
4	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師, 並授權董事會釐定其酬金。	1,741,001,817 (99.82%)	3,096,316 (0.18%)
5(A)	授予董事發行本公司股份的一般授權。	1,558,858,358 (89.38%)	185,249,775 (10.62%)
5(B)	授予董事購回本公司股份的一般授權。	1,743,384,133 (99.96%)	724,000 (0.04%)
5(C)	藉加入購回的股份擴大發行股份的一般授權。	1,559,325,112 (89.41%)	184,766,221 (10.59%)

由於決議案獲所需大多數票數贊成,上述各項決議案已獲正式通過為普通決議案。

派付末期股息

派付末期股息每股股份23.6港仙已於股東週年大會獲批准。

本公司將由二零一九年五月二十九日至二零一九年五月三十一日(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記手續,期間將不會辦理股份過戶登記。為符合資格獲派末期股息,所有股份過戶文件連同有關股票最遲須於二零一九年五月二十八日下午四時三十分前,交回本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司,地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓。

末期股息將於二零一九年六月十四日或前後向於二零一九年五月三十一日名列本公司股東名冊的股東派付。

承董事會命 阜豐集團有限公司 董事長 李學純

香港,二零一九年五月十五日

於本公告日期,本公司的執行董事為李學純先生、趙強先生、李德衡先生、李 廣玉先生及俞堯明先生;而本公司的獨立非執行董事為肖建林先生、鄭豫女士 及許正宏先生。